pentru întregi
rea venitelor preoţeşti de la stat.

Concurenţii au a’şi aşterne cererile con
cursuale instruite conform normelor din vi
góre în terminul deschis subsemnatului oficiu
protopresbiteral şi a se presenta în vre o Du
minecă sau sărbătore în biserică pentru a
cânta, respective a celebra şi cuvânta.

Deva , 5/18 April 1905.
Oficiul protopresbiteral gr. or. rom. al

Devei, în conţelegere cu comitetul parohial.
George Romanul

protopresbiter.

arhi-Au apărut în Tipografia
diecesană.:

Noul abecedar de Dr. Petru Şpan
Preţul e 40 fileri.

Călăuza noului abecedar
De acelaş. — Preţul 20 fileri.